CONG TY CO PHAN CONG NGHE NEOMED

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE NEOMED
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109512091
3. Ngay thanh lap: 27/01/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 16, Toa nha Deaha Businesg Center, s 360, duong Kim Ma, Phuong Ngoc
Khanh, Quan Ba Binh, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0915116616 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. [Hoat dong vién thong khac 6190
Chi tiét: Dich vu két ndi Internet; Dich vu truy nhép Internet;
Dich vu vién thong gié tri gia tang
2. |Tb churc gidi thiéu va xiic tién thuong mai 8230
Loai trtr hop bao
3. |Quang cao , 7310
Loai trir quang cdo thudc 14
4.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phadn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh
5. |Xuét ban phin mém 5820
6. [Lap trinh may vi tinh 6201
7. |Tu van may vi tinh va quan tri hé thong may vi tinh 6202
8. Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
9. |Hoat déng chuyén mén, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
duoc phén vao dau v
Chi tiét: - Dich vu chuyén giao cong nghé
10.  |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh ’ 4649
Chi tiét:Ban buon dugc pham va dung cu y té
11.  |Bén bu6n may moc, thiét bi va phu ting mdy khéac 4659
Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi y té
12.  |Ban I¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cira hang chuyén doanh )
Chi tiét: Ban 1é thuoc, duoc pham va dung cu y té
13. |Cong thong tin 6312
Loai trir hoat dong bao chi
14.  [Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hogc internet 4791(Chinh)
Chi tiét: Cung cap dich vy san giao dich thuong mai dién tur
(loai trir hoat dong dau gid)

6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c¢o phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chiao ban: 50.000

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN CONG
NGHE TAI
CHINH KET
NOI LOI
CHAO

Tang 16, toa nha
Daeha Business
Center, S6 360,
phd Kim M3,
Phuong Ngoc
Khanh, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

245.000.000

49,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

24.500

245.000.000

49,000

0107823895

2 |pO DINH
CHIEN

S6 104 CT1 TCT
Thué Tau vaMobi
Gi6i, Phuong
Vinh Tuy, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

500

5.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500

5.000.000

1,000

0010810261
18
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3 |PINH VAN
LOC

S6 B2-T113-BN
2,khu15-17
Ngoc Khanh,
duong Ngoc
Khanh, Phuong
Giang Vo, Quan
Ba Dinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

24.500

245.000.000

49,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

24.500

245.000.000

49,000

012150561

PHUOC

4 |HOANG QUY

S6 310 B11, t6 6,
Phuong Nghia
Tan, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

500

5.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500

5.000.000

1,000

012997762

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: DUONG PHUC TOAN Gioi tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 31/10/1972 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001072023496

Ngay cap:  14/12/2020 Noi cap: Cuc canh sat Quan Iy hanh chinh vé Trat tw xd
héi

Noi dang ky ho khau thuong tri:: S6 3C1, Khéi 8, Phuong Van Phiic, Qudn Ha Péng,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 3C1, Khéi 8, Phwong Van Phiic, Qudn Ha Péng, Thanh phé Ha Néi,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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